[image: Герб новый]

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03. 2020 г.                                  с. Абалаково                                          № 15-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района от 25.09.2017 № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги: Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

В целях приведения Постановления администрации Абалаковского сельсовета от 25.09.2017 № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги: Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (далее-Постановление) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Абалаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к Постановлению следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3. пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
         3.Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su/

Глава сельсовета		                                                                     О.А. Шаталина
image1.wmf